2

	РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СЕВЕРО - КАВКАЗСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(СЕВЕРО - КАВКАЗСТАТ)
	РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СЕВЕРО - КАВКАЗСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(СЕВЕРО - КАВКАЗСТАТ)
	РОССТАТКАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
(СТАВРОПОЛЬСТАТ)

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗ
	 ПРИКАЗ

	№ 69-пр
«24» апреля 2023 г.
Ставрополь

	       17 июля 2019 г.                                                                              № 190-пр
Ставрополь

О назначении ответственных за направление сведений для их внесения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за направление в центральный аппарат Федеральной службы государственной статистики сведений о лице,
к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения
от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения их в реестр лиц, уволенных в связи
с утратой доверия, а также исключение сведений из него, консультанта отдела государственной службы и кадров Лагутину Ольгу Владимировну.

2. На время отсутствия консультанта отдела государственной службы и кадров Лагутиной О.В. обязанность, установленную п. 1 настоящего приказа, возложить на начальника отдела государственной службы и кадров Горюнову Марину Владимировну.

3. Начальнику отдела государственной службы и кадров
Горюновой М.В. произвести размещение соответствующей информации на официальном сайте Северо-Кавказстата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу приказ Северо-Кавказстата от 1 июня 2022 г. № 123-пр «О назначении ответственных за направление сведений для их внесения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

       Н.В. Скоркина